Орындаушының қызмет көрсету кезеңі:

Қызмет көрсетудің басталу күні: тараптардың уәкілетті тұлғалары қол қойған күннен бастап;

Қызмет көрсетудің аяқталу күні: "31" желтоқсанға 2024 жылдың

2. Шарттың құны және төлеу шарттары
2.1. Осы Шарттың жалпы сомасы 41916.00 (қырық бір мың тоғыз жүз он алты) Теңге ҚҚС-сыз құрайды және Шарттың талаптарын
тиісінше орындау үшін қажетті барлық шығыстарды қамтиды және шартта және Тәртібінде көзделген жағдайларды қоспағанда, Тараптар
осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге жатпайды.

[...]

Период оказания Услуг Исполнителем:

Дата начала оказания Услуг: с даты его подписания уполномоченными лицами Сторон;

Дата окончания оказания Услуг: «31» декабря 2024 года включительно.

2. Сумма Договора и условия оплаты
2.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 41916.00 (сорок одна тысяча девятьсот шестнадцать) Тенге без НДС и включает все
расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не подлежит изменению до полного исполнения Сторонами
своих обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и Порядком.